
5.
00

10
.0

0
6.

00
10

.0
0

6.
00

10
.0

0
6.

00
10

.0
0

6.
00

2.50

7.
00

5.
00

5.
62

5.
00

6.
00

10
.0

0
6.

00
10

.0
0

6.
00

6.
00

19

10

32
43

46

120

119

131

108

96

95

107

84

72

71

83

60

53

52

59

47

413

14

39

40

47

51

58 52

59 65

77

78 89

66

90101

102 113

124 119 1

3

10
.0

0

±0,00m

±0,00m±0,00m

6.00

6.00
7.50

6.00

6.46

6.
00

6.00

5.00 3.00

5.00 3.00

6.00

6.
20

SLP 483.31 mq

3
PERCORSO CONSEGNE IN ATTESA

3.
00

TERRAZZA
±180 mq utili

ISOLA ECOLOGICAPL
A

ST
IC

A
C

A
R

TA
IN

D
IF

.

CARRELLI
CARTONI

CARRELLI
CARTONI

INDIF.

A
R
EA

R
ID
ER

S

5.
50

6.
90

percorso per isola ecologica e carico/scarico

3.01

-1,20m

6.00

6.00

6.00

6.00m

N° 5 piani fuori terra
EDIFICIO RESIDENZIALE

 SLP per 4 piani 2.000 mq
 S.Cop. 500 mq

4.
50

10
.0

0

46

33 42

154168

compattatore
cartoni

ALIMENTARE
EDIFICIO 4

 SLP 1917 mq
 S.V. 1219 mq

6.
00

153

5.
00

6.
00

132

VI
A 

S.
 P

O
LO

VIA F. LONATI

VIA G.B. TIEPOLO

da riqualificare

Mq. 2.825

Area verde esistente

SOMMINISTRAZIONE 2
SLP 1.000 mq

45.87

21
.8

0

10
.7

1

DEHOR
±300 mq utili

5.
00

U.S.2,40
 

1,20
 

U.S.2,40 
1,20 

U.
S.

2,50 
1,20 

U.S.

2,
50

 
1,

80
 

U.S.

2,
50

 
1,

20
 U.S.

2,
50

 
1,

20
 

U.S.2,50
 

1,20
 

U.S.2,50
 

1,20
 

U.S.2,50 
1,80 

U.
S.

2,50 
1,80 

U.S.2,40 
5,00 

PENSILINA

AR
EA

 R
IF

IU
TI

PENSILINA

IMPIANTI

10
.3

9

11
.4

1

20

R
ID
ER

S

PE
RC

OR
SO

 P
ED

ON
AL

E 
A 

RA
SO

STO
P

114

118

Totem

(in cessione)

Mq. 4.328

AREA VERDE

8.
00

6.13 5.00

176 180

181

169

175

190

28
.5

4

14.24

PARCHEGGI 10 posti

A
R

EA
 SER

VIZI E IM
PIA

N
TI

PARCHEGGI 26 posti

PA
R

C
H

EG
G

I 50 posti

PA
R

C
H

EG
G

I 18 posti
PA

R
C

H
EG

G
I 17 posti

6.00m

5.
50

m

6.18m

PA
R

C
H

EG
G

I 16 posti
PA

R
C

H
EG

G
I 20 posti

C
A

B
IN

A
 ELETTR

IC
A

D
I C

O
N

SEG
N

A

A
N

TIN
C

EN
D

IO

A
R

EA
 C

U
C

IN
A

 E SER
VIZI

GRUPPO
ELETTROGENO

CABINA
DERIVAZIONE

5.
75

m

6.00m

PA
R

C
H

EG
G

I 4 posti
PA

R
C

H
EG

G
I 4 posti

D
EPO

SITO
 R

IFIU
TI

PA
R

C
H

EG
G

I 3 posti
PA

R
C

H
EG

G
I 3 posti

PARCHEGGI 8 posti

10
7.

53
m

9.
55

m

0.03m

0.
04

m

22.66m

4 PIANI

4 PIANI

5 PIANI

5 PIANI

SOMMINISTRAZIONE 1

EDIFICIO RSA

 SLP 12.000 mq
 S.Cop. 3.177,55 mq

41
.5

0

46.14 14.26

5.00

6.
22

11
9.

34

EDIFICIO 2

EDIFICIO 3

INGRESSO INGRESSO/
USCITAINGRESSO

2.00

-0,75m -1,00m -1,00m

±0,00m

+0.34 +0.40

±0,00m

-0,60m

±0,00m±0,00m

±0,00m±0,00m

±0,00m

±0,00m

ALIMENTARE
EDIFICIO 1

 SLP 1881 mq
 S.V. 1281 mq

C
A

B
IN

A
 ELETTR

IC
A

Unità ambientale 1: nuove aree parco a verde di dimensioni maggiori (ID 1)

Legenda

Unità ambientale 2: aiuole di alberi urbani di specie autoctona (ID 2)

Unità ambientale 4: alberi urbani di specie autoctona di pertinenza

Unità ambientale 5: edificato di progetto (ID 5)

Unità ambientale 6: piazzali (ID 6)

Unità ambientale 3: superfici a verde profondo (ID 3)

ai parcheggi (ID 4)

5.
00 7.

89

5.
00

Specie arborea Liquidambar styraciflua

Specie arborea Fraxinus excelsior (frassino maggiore)

Specie arborea Platanus x acerifolia (platano comune)

Specie arborea Carpinus betulus L (carpino bianco)

STATO DI PROGETTO SU BASE ORTOFOTO - SCALA 1:100

Planimetria del verde e preverdissement
Bilancio del valore ecologico

1:500

DESCRIZIONE MOTIVAZIONE DELL'AGGIORNAMENTON° DATA STUDIO DIS.

00 Prima emissione

Il Committente

G.B. & PARTNERS S.r.l.
PROGETTI E SERVIZI  IMMOBILIARI
Società unipersonale
via Varalli, 37 - 26845 Codogno (LO)
Tel : 0377. 436099 - 34691
Fax : 0377. 436654
e.mail: amministrazione@gbepartners.it

tecnico@gbepartners.it
immobiliare@gbepartners.it

web site: www.gbepartners.it
REGISTRO IMPRESE DI LODI n° 05966150962
PARTITA I.V.A. 05966150962 - C.F. 05966150962 - C.S. € 10.000,00 i.s.

CommittenteProgetto

Orientamento

Scala

Data

I Progettisti

G.B. & P.

Documento di proprietà della Società G.B. & Partners S.r.l.. E' Vietata la riproduzione. Tutti i diritti sono riservati.

22Titolo

Serie Sigla/

Tavola

Agg

Numero/

Serie

variante

Tipo
Tipo tavola
ARCHITETTONICO ARC

00

PRIAURA S.R.L.
Via Sant'Orsola n.4

Milano (MI)

M.D.03/10/2022

03/10/2022

N

BRESCIA VIA SAN POLO "EX BARIBBI"
SCHEDA DEI PROGETTI SPECIALI DEL

PIANO DELLE REGOLE "PRe2"
PIANO ATTUATIVO

PA

PIANO ATTUATIVO
Scheda dei progetti speciali

del Piano delle Regole
"PRe2"

PIANO ATTUATIVO

AutoCAD SHX Text
pozzetto fogna

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
albero

AutoCAD SHX Text
BOX IMPIANTI (DA DEFINIRE)

AutoCAD SHX Text
MERCI

AutoCAD SHX Text
ZONA

AutoCAD SHX Text
SCARICO


	Fogli e viste
	Modello


